
UCHWAŁA NR IV/45/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa do współpracy od 2024 w inicjatywie Samorządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego - Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, 

Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć ...” 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz na podstawie ogłoszenia  naboru gmin wiejskich i miejsko – wiejskich, które utworzyły 
sołectwa, do współpracy od 2024 w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego - 
Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym 
warto żyć ...” Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Dywity do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć….”. 

2. Gmina Dywity zgłasza Sołectwo Zalbki do współpracy w inicjatywie Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć….” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26601A47-6CD7-46DD-94E4-DAF3BD3D6DA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/45/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


